FICHE PRODUIT

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MODELE

CLASSE PROTECTION
COULEUR

NORMES

TIGE CHAUSSURE
DOUBLURE CHAUSSURE

EMBOUT CHAUSSURE
SEMELLE CHAUSSURE

TYPE DE CHAUSSURES

TOUTES LES REFERENCES

REFERENCES

R0O61105-39
RO61105-40
RO61105-41

RO61105-42
RO61105-43
RO61105-44

RO61105-45

CHAUSSURE SECURITE BASSE
REDLION S3 PRIME

(&)

Basse

S3S

Noir/Jaune

EN ISO 20345:2022

Tige Putek PLUS haute résistance a l'abrasion
Wingtex® a tunnel d'air respirant

Embout AirToe aluminium et systéme antiperforation
Save & Flex Plus

Semelle systeme Infinergy innovant et semelle
intermédiaire en polyuréthane expansé

Chaussure de sécurité

POINTURE

39
40
41

42
43
44
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45
RO61105-46 46
RO61105-47 47
RO61105-48 48

AUTRES VISUELS

DESCRIPTION

Les chaussures de sécurité basses RedLion S3 Prime U-Power allient protection, confort et durabilité pour
les professionnels évoluant en milieux exigeants. Concues avec des matériaux innovants, elles offrent une
excellente absorption des chocs et une adhérence optimale, tout en garantissant une respirabilité accrue.

Caractéristiques principales :

O Norme S3 SRC : Protection renforcée contre I'numidité, les chocs et les glissements.

0 Tige en cuir hydrofuge : Résiste a I'eau et assure une grande durabilité.

0 Embout en aluminium AirToe® : Protége efficacement des chocs et écrasements tout en étant léger.
0 Semelle anti-perforation Save & Flex PLUS® : Protection intégrale sans parties métalliques.

0 Semelle intermédiaire Infinergy® : Technologie innovante pour un retour d'énergie optimal et un
confort prolongé.

O Semelle extérieure PU compact antidérapante : Adhérence maximale sur différents types de sols.

Avantages pour l'utilisateur:

0 Sécurité maximale : Protection compléte contre les risques professionnels.
0 Confort longue durée : Technologie Infinergy® pour un amorti dynamique.
O Légeéreté et flexibilité : Réduit |a fatigue en fin de journée.

0 Respirabilité accrue : Permet une meilleure évacuation de I'humidité.

Applications:
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O Travaux en extérieur et en environnement humide
O Secteur du batiment et de lI'industrie
O Logistique et manutention

Les chaussures de sécurité basses RedLion S3 Prime U-Power offrent une combinaison parfaite de
performance, sécurité et confort pour accompagner les professionnels au quotidien.
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